
令和６年２月５日 

 ２年生保護者 様 

愛西市立佐屋中学校長 

吉次 章浩 
 

２年生「立志歩行」について（ご案内） 
 

 残寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。日頃は、本校教育

に格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、見出しのことについて、下記のように開催いたします。この機会に、お子様の成長した

姿をご覧いただきたいと存じます。何かとご多用とは思いますが、ご出席賜りますようご案内申

し上げます。 
 

記 
 

１ 日 時   令和６年３月８日（金） 予備日：３月１３日（水） 
 

午前８時３０分から午後４時３０分まで 
 

２ 日 程 

時間（予定） 活動内容 

 ８：３０ 佐屋中学校（武道場） 出発 

 １０：００ 木曽三川公園「一万人広場」 到着 

１０：１０ 

立志の発表＆学級の誓い ※各クラス１０分程度 

１組 １０：１０ ～ １０：２０ 

２組 １０：２０ ～ １０：３０ 

３組 １０：３０ ～ １０：４０ 

４組 １０：４０ ～ １０：５０ 

５組 １０：５０ ～ １１：００ 

１１：００ 学年レクリエーション① 

１２：００ 昼食 お弁当 

１２：４５ 学年レクリエーション② 

１３：４５ 未成年の主張 

１４：１０ 写真撮影（集合写真＆学級写真） 

１４：３０ 木曽三川公園「一万人広場」 出発 

１６：２０ 佐屋中学校（武道場） 到着 

１６：３０ ＳＴ後 下校開始 
 
 

※ 上記の日程に合わせて、ご都合のよい時間にご来場ください。 

※ 進行状況等により、開始時刻が早まる場合がありますので、ご了承ください。 
 

 

３ 会 場   国営木曽三川公園「一万人広場」  ※裏面参照 
 

４ その他 

（１）実施の可否（中止・延期）等については、当日の午前８時までに保護者メールでお知らせ

します。 
 

（２）マスクの着用は、個人の判断とします。 
 

（３）写真や動画は、撮影者自身が見るためのものであり、個人情報保護や生徒・保護者への 
 

配慮の観点から、データ等を第３者へ提供したり、写真や動画をインターネットや SNS等 
 

にアップしたりすることは、おやめください。後々のトラブルになる場合が多いので、ご 

理解・ご協力をお願いいたします。 
 

（４）屋外のため、防寒対策としてコートなどの防寒具を各自でご用意ください。 
 

（５）駐車場は、「一万人広場」に最寄りの【第３駐車場】をご利用いただくと便利です。 
 

                          〔問い合わせ先〕佐屋中学校 ℡２８－３３８８ 



 

 

 

 


